
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 93, Ano VIII

Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 45

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 382/2021 DE 12 DE JULHO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Art. 1º Conceder ao(a) servidor(a) WANDERLIZA GUIMARÃES SANTOS,  matrícula  nº 22.028, cargo Auxiliar
Administrativo/Chefe de Divisão de Agricultura, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em 
dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal nº 1.634/91, período de férias: 09/08/2021 a 28/08/2021.               

    

        Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal de nº 370/2021 de 29 de junho de 2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso 12 de julho de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 383/2021 DE 12 DE JULHO DE 2021

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 2 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 45

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) RODRIGO NEVES DE OLIVEIRA SOUSA,  matrícula  nº 31.060, cargo Enfermeiro, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal nº 1.634/91, período de férias: 02/08/2021 a 21/08/2021.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso 12 de julho de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Jessica Cândida da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 3 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Jessica Cândida da Silva

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 143/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Adriana das Dores Costa Adriano

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           10/05/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 4 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 45

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 10 de maio de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Adriana das Dores Costa Adriano

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Evelyn Lidiane Viana Garcia

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                  O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 5 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 45

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Contratada:      ________________________________________________

Evelyn Lidiane Viana Garcia

 

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Fernanda Aparecida da Mata Carvalho

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 6 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Contratada:      ________________________________________________

Fernanda Aparecida da Mata Carvalho

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Ilma Rosária Pereira Rezende

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 7 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 45

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Ilma Rosária Pereira Rezende

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Jordana Vieira Martins

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 8 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Contratada:      ________________________________________________

Jordana Vieira Martins

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Karliene Lopes Arriel

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           07/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 9 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 07 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Karliene Lopes Arriel

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Luciana de Nazaré Machado

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 10 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 45

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Luciana de Nazaré Machado

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Márcia Cardoso de Moraes

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           18/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 11 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 18 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Márcia Cardoso de Moraes

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Marli Aparecida Machado

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 12 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 45

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Marli Aparecida Machado

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 068/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Maria de Fátima Libarino Neres

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           19/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 13 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 19 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Maria de Fátima Libarino Neres

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Vanessa Valéria da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           07/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 14 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 45

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 07 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Vanessa Valéria da Silva

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Victor Henrique Silva Avelar

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           07/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 15 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 45

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 07 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Contratado:      ________________________________________________

Victor Henrique Silva Avelar

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 117/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Adrielly de Fátima Ferreira Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 16 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 45

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de fevereiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Adrielly de Fátima Ferreira Silva

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Maria de Nazaré Santos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 17 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 45

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Maria de Nazaré Santos

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Pedro Henrique Faria

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico em Enfermagem

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 18 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 18 de 45

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Pedro Henrique Faria

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Queila Renata dos Santos Moraes

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 19 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 19 de 45

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Queila Renata dos Santos Moraes

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Roselaine Cristina de Sousa Evangelista

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 20 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 20 de 45

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Roselaine Cristina de Souza Evangelista

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Thatielly Rodrigues Santos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           07/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 21 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 21 de 45

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 07 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Thatielly Rodrigues Santos

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    David Vinicius da Cruz

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           08/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 22 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 22 de 45

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 08 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

David Vinicius da Cruz

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Dédio de Oliveira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 23 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 23 de 45

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Dédio de Oliveira

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Talita Andressa da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Fisioterapeuta

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 24 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 24 de 45

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Talita Andressa da Silva

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Perla Carvalho Mata

OBJETO:             Prestação de Serviços – Fisioterapeuta

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 25 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 25 de 45

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Perla Carvalho Mata

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Andréa Cristina Barros

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Dentista

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 26 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 26 de 45

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Andréa Cristina Barros

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 145/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Bruna Cristina Vargas Silva Trindade

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           01/06/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 27 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 27 de 45

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de junho de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Bruna Cristina Vargas Silva Trindade

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Josimária da Conceição Calisto

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           07/01/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 28 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 28 de 45

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 07 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Josimária da Conceição Calisto

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 130/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Júlia Cristina Aparecida Barcelos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           01/03/2021 a 30/06/2021

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 29 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 29 de 45

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de março de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Contratada:      ________________________________________________

Júlia Cristina Aparecida Barcelos

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 118/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Maria Lúcia da Silva Goulart de Faria

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 30 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 30 de 45

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de fevereiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Maria Lúcia da Silva Goulart de Faria

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 131/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Rosana Nazaré Avelar Carvalho

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           01/03/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de março de 2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 31 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 31 de 45

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Rosana Nazaré Avelar Carvalho

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Paola Michele Santiago

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 32 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 32 de 45

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Paola Michele Santiago

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Arryson Andrade Zenith Júnior

OBJETO:             Prestação de Serviços – Psicólogo

VIGÊNCIA:           18/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 18 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 33 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 33 de 45

forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Arryson Andrade Zenith Júnior

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Carla Adriane de Oliveira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Enfermeira

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 34 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 34 de 45

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Carla Adriane de Oliveira

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Sinthia Vieira Martins

OBJETO:             Prestação de Serviços – Terapeuta Ocupacional

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 35 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 35 de 45

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Sinthia Vieira Martins

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Gerson Aparecido Lino

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Epidemiológico

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 36 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 36 de 45

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Gerson Aparecido Lino

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Florimar Evangélio de Oliveira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Epidemiológico

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 11 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 37 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 37 de 45

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Florimar Evangélio de Oliveira

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 136/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Fernando César Ferreira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           08/03/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 08 de março de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 38 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 38 de 45

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Fernando César Ferreira

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 059/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Aline Aparecida da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Psicólogo

VIGÊNCIA:           18/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 18 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 39 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 39 de 45

 

Contratada:      ________________________________________________

Aline Aparecida da Silva

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 128/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Tatiana Fernanda Vazzi Andrade

OBJETO:             Prestação de Serviços – Odontóloga

VIGÊNCIA:           22/02/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 22 de fevereiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 40 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 40 de 45

Tatiana Fernanda Vazzi Andrade

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 119/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Fernanda Lopes de Almeida Barcelos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 01 de fevereiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Fernanda Lopes de Almeida Barcelos

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 41 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 41 de 45

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Thays Machado Nossa Sardinha

OBJETO:             Prestação de Serviços – Psicóloga

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 04 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Thays Machado Nossa Sardinha

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 42 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 42 de 45

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Marcos Filipe de Almeida Andrade

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           06/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 06 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Marcos Filipe de Almeida Andrade

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 43 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 43 de 45

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Andrea da Silva Costa de Souza

OBJETO:             Prestação de Serviços – Odontóloga

VIGÊNCIA:           18/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 18 de janeiro de 2021.

                  

                  E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Andrea da Silva Costa de Souza

 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 069/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Uanda Mangabeira Melão



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 44 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 44 de 45

OBJETO:             Prestação de Serviços – Assistente Social

VIGÊNCIA:           27/01/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 27 de janeiro de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Uanda Mangabeira Melão

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Maria Helena da Silva Diniz Carvalho

OBJETO:             Prestação de Serviços – Professor



Bom Sucesso, 15 de Julho de 2021 - Edição Nº 93, Ano VIII Página 45 de 45

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 45 de 45

VIGÊNCIA:           10/05/2021 a 30/06/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 29/08/2021.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 10 de maio de 2021.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 30 de junho de 2021.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Maria Helena da Silva Diniz Carvalho

 


		2021-07-15T16:56:24-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




